
 

 

POSTANOWIENIE NR 698/2024 

Komisarza Wyborczego w Krakowie II 

z dnia 16 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w składzie osobowym Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Bukownie, powołanej 

Postanowieniem NR 290/2024 Komisarza Wyborczego w Krakowie II z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408 oraz z 2024 r. poz. 721), w związku z Postanowieniem Sądu Okręgowego w Krakowie I Wydział 

Cywilny z dnia 5 czerwca 2024 r., sygn. akt I Ns 61/24, o stwierdzeniu nieważności wyborów do Rady 

Miejskiej w Bukownie w okręgu wyborczym Nr 3 w wyborach przeprowadzonych w dniu 7 kwietnia 2024 

roku oraz w związku z zarządzeniem Wojewody Małopolskiego z dnia 3 lipca 2024 r. w sprawie zarządzenia 

wyborów ponownych do Rady Miejskiej w Bukownie, Komisarz Wyborczy w Krakowie II postanawia,  

co następuje: 

 

§ 1. 

Odwołuje się ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Bukownie następujące osoby:  

 

1. Ewelina Bożena Górecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Olkusz 

2. Iwona Magdalena Jarno-Kurach, zgłoszona przez KWW MAGDALENY KUBAŃSKIEJ, 

zam. Bukowno 

3. Ewelina Karbarz, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Bukowno 

4. Beata Krężel, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bukowno 

5. Sandra Dżesika Maćkowska, zgłoszona przez KWW MARCINA COCKIEWICZA, 

zam. Bukowno 

6. Marcin Artur Mazur, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bukowno 

7. Sebastian Dariusz Musiał, zgłoszony przez KWW PEWNA PRZYSZŁOŚĆ, zam. Bukowno 

8. Sandra Szymańska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Bukowno 

9. Mateusz Bogumił Wiśniewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Olkusz 

 

 

 

 

 



 

§ 2. 

Powołuje się w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Bukownie następujące osoby: 

 

1. Mariusz Grzegorz Flaga, zgłoszony przez KWW MAGDALENY 

KUBAŃSKIEJ, zam. Bukowno 

2. Alina Anna Krężel, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Bukowno 

3. Magdalena Bronisława Kubańska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Bukowno 

4. Maciej Grzegorz Leś, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bukowno 

5. Konrad Jacek Łaskawiec, zgłoszony przez KWW SIUTA KAZIMIERZ, 

zam. Bukowno 

6. Marzena Iwona Osiecka, zgłoszona przez KWW MARCINA COCKIEWICZA, 

zam. Bukowno 

7. Aldona Barbara Powaga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bukowno 

8. Sandra Karolina Stobierska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

BUKOWNO, zam. Kraków 

 

§ 3.  

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie II 

Rafał Marek Sobczuk 


